
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Bu Sizin Gücünüzden Dolayı Değil  

Aksine Sizin Suçlu Sponsorlarınızın Desteğinden ve Bizim Sistemlerimizin 
Zayıflığından Dolayıdır Ey Cüceler! 

 

Haber:  

El Cezire, Yahudi varlığı başbakanı Netanyahu'nun, "7 Ekim 2023'te tarihimizin en kötü 
felaketini yaşadık, ancak aynı şekilde karşılık verdik." dediğini aktardı. Netanyahu, "Tahran'a 
ulaştık ve İran'ın kötülük eksenini, kendi cephemizde ağır bir bedel ödeyerek yok ettik." dedi. 

 

Yorum:  

Müslümanların farkına vardığı ve belki de tüm dünyanın gördüğü gerçek şudur: Bu varlık, 
asla dokunulmaz ve ordusunun yenilmez olduğu şeklinde kendisi için çizilen sahte imajının 
kırılmasıyla birlikte ne yaparsa yapsın bir daha asla iyileşemeyecektir. 

İşte bu 7 Ekim 2023'ü gerçekleştirenler, sizin ağlayarak kaçan askerlerinizi karşılamışlardı 
ve onlar, son pusuda ağlamaları kaydedilen aynı askerlerdir; zira onlar, sizin savaş ehli 
olmadığınızı biliyorlar. Nitekim 7 Ekim 2023'te Amerika sizi onlardan koruyamamış ve 
yöneticiler de size uygun bir atmosfer ve erzak temin edememişlerdi; dolayısıyla siz ve 
askerleriniz, yeryüzünde tek başınıza kalmıştınız. 

Ama sonra bütün dünya, varlığınızın imajını düzeltme çabasıyla verdiğiniz tepkileri ve 
insanın kanını donduran en iğrenç suçları sessizce izleyen dünyanın gözü ve kulağı önünde 
Gazze halkına karşı yürütülen soykırım, bombalama, yıkım ve açlık savaşına nasıl 
odaklandığınızı iğrenerek izlemeye başladı. 

Misliyle karşılık vermekle övünen bu kişi, Batı'nın kendisine sağladığı mutlak destek, 
Müslüman ülkelerdeki ajan rejimlerin komplosu, onların kendisine sağladığı destek ve 
malzeme olmasa, Gazze'yi kuşatmada kendisine ortak olmasalar ve ümmeti de Müslüman 
kardeşlerine yardım etmekten alıkoymamış olsalardı, kendisinin ve varlığının bu suçları 
işleyemeyeceğini herkesten daha iyi bilmektedir. 

Misliyle karşılık vermekle övünen bu kişi şunu çok iyi bilsin ki; şayet bu ülkeler, ümmetten, 
sorunlarından ve projelerinden kopuk zayıf rejimler tarafından yönetilmemiş olsaydı 
Müslüman ülkelerde arbede çıkaramaz ve onun şehirlerini ihlal edemezdi. Zira ümmetin 
projesi kalkınma, Hilafet ve tam bir kurtuluş projesi olup rejimlerin projesi ise, Batı'nın 
emirlerini yerine getirerek tahtlarını korumak ve bu kötü huylu kanserli varlığın güvenliğini 
sağlamaktır. 

Avrupa ve Amerika'nın desteği, finansmanı, koruması ve silahlarıyla İran ve diğer 
ülkelerdeki savaşından dolayı iç cephede ödediği bedele ağlayan bu kişi, eğer bu savaş 
gerçekten İslam ümmetini temsil eden bir devlete karşı olsaydı bu savaşın nasıl olacağını 
çok iyi bilmelidir; zira bu devlet, sadece kendi varlığına karşı değil, aksine mübarek 
topraklara varlığını diken gerçek kötülük eksenine karşı da kapsamlı bir yüzleşme ve kurtuluş 
savaşından daha azına razı olmayacaktır; bu yüzden yakında kaçınılmaz olarak 
gerçekleşecek bu çatışmada ödeyeceği bedelin ne olacağını da çok iyi bilmelidir. 

 

هَادُ  ينَ كَفَرُوا سَتغُْلبَوُنَ وَتحُْشَرُونَ إِّلَى جَهَنَّمَ وَبِّئسَْ الْمِّ   قلُ ل ِّلَّذِّ

“(Rasulüm!) İnkâr edenlere de ki: Yakında mağlup olacaksınız ve cehenneme 
sürüleceksiniz. Orası kalınacak ne kötü bir yerdir!” [Al-i İmran 12] 

 

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan 

Abdullah Hamas el-Vadi 


